uimus accclesiae, vobis ad tenendum emissa praeceptione, concedere deberemus.

Inclinati praecibus uestris per huius praecepti seriem, suprascriptam aecclesiam

Documento uy'ì.

An. 1013.

Il papa Bcncdctio \

concede al .Monastero
la chiesa di Santa Ab-
ria in Formello nel fon-

do Mussa, e tre casali

situati anch' essi nel

medesimo fondo.

(1) Cos'i nel testo. Si supplisca soipsi.

(2) Cosi nel testo. Forse nel documento originale era da leggersi assiduitMe.
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sanctae Mariae, in integrum cum suo ornatu et pertinentiis atque tribus supradictis

casalibus in integrum cum eorum pertinentiis, ut superius legitur, a praesenti xi

inJictione,^uubis uestrisque successoribus, absque omni reddito (i) uel censu, perpe-

tualiter concedimus detinendum. Statuentes quippe apostolica .censura et auctoritate

beati petri apostolorum principis, sub diuinis obtestationibus et anathematis inter-

dictionibus, ut nulli unquam nostrorum successorum pontificum, uel aliae cuilibet

magnae paruaeque personae, ipsa praenominata loca a potestate et dicione uestra

uestrorumque successorum ac uestri monasterij, auferre uel alienare aliquo modo
liceat. Si quis autem temerario ausu magna paruaque persona centra hoc nostrum

priuilegium agere praesumpserit, sciat se anathematis uinculo innodatum esse et a

regno dei alienum, et cum omnibus impiis aeterno incendio ac supplicio con-

demnatum. At uero qui pio intuitu custos et obseruator huius nostri- priuilegii

extiterit, gratiam atque misericordiam uitamque aeternam a misericordissimo do-

mino deo" nostro consequi mereatur in saecula saeculorum amen. Scriptum per

manus benedicti regionarii notarij et scriniarii sanctae romanae aecclesiae. In

mense aprilis, Indictione suprascripta xj. Bene valete (2). ^ DAtum viij. kalendas

mali per manus benedicti, domini gratia, aepiscopi sanctae siluae candidae aeccle-

siae, et bibliothecarii sanctae apostolicae sedis. Awno deo propitio, pontificatus

domni nostri Benedicti sanctissimi viij papae sedentis primo. In mense et indictione

suprascripta xj.

dclxx,

Documento 637.

An. 1013. (3)

Breve memoratorio

di un giudizio tenuto

presso ai Santi Aposto-

li in presenza di Alberi-

co cminentissinio con-

sole e duca, nel quale

Bnccionc di Canzone
refiita al Monastero la

chiesa di S. Colomba e

le sue pertinenze che

egli occupava ingiusta-

mente.

IN
NOMINE Domini Dei Salv.\toris nostri Ihesu Christf. Amio deo propitio,

pontificatus domnj nostri benedicti summi pontificis et uniuersalis viij papae,